PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2022 года № 50

О направлении проект решения Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района «О проекте Бюджета  Никольского сельсовета Горшеченского района  Курской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области  Администрация Никольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района  «​​​​​​​О  проекте Бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (приложение 1).

2. Направить проект решения  Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района  «О проекте Бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  на рассмотрения Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района.

3. Заключения публичных слушаний по проекту  Бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов представить в Администрацию Никольского сельсовета Горшеченского района на утверждение.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета                                  Ю.И.Золотухин